

# Gjorde sjokkerende bossfunn i Hordnesskogen

**HORDNES:** Helge Johnsen er rystet over synet som møtte ham i Hordnesskogen.

Av Terje Bringsvor Nilsen  
terje@fanaposten.no

## KAMP MOT BOSSET

Helge Johnsen bor på Hordnes og gikk en tur opp i terrenget ved det som på folkemunne kalles Gaiasvingen. Her ble han møtt av et rystende syn.

– Omtrent 45 meter oppe i terrenget så jeg det; store mengder boss. Det er veldig mye plastkaner, noe som ser ut som en teltduk, det er oljeflasker - noen med et heller tvilsomt innhold, samt en del bøtter, sier Johnsen.

### En perle i skogen

Han mener dette er et av de fineste områdene i Hordnesskogen. Et uberørt skogområde, og et yndet sted for orientering. Like ved der bosset ligger går det en liten bekk.

– Jeg er ikke en som pleier å bli overengasjert av slike ting, men i akkurat dette området er jeg litt ekstra hårsår. Dette såpass graverende at jeg blir skikkelig forbannet. At noen kan være så ignorant! sier han.

### Venter på kommunen

Han ønsker ikke å spekulere i hvem som kan stå bak miljøkriminaliteten, men synes det virker som noen har slått leir i skogen og etterlatt alt avfallet sitt.

– Jeg vil ikke henge ut noen befolkningsgrupper, men mye tyder på at dette er noen som har overnattet i skogen. Det er en del bossekker med en del tomgods. Vi har tidligere vært plaget med en del tyverier av diverse løsøre på Hordnes, og jeg ser ikke bort fra at det kan være en sammenheng, sier han.

Johnsen meldte først i fra til BIR. Deretter varslet han Bergen kommune via vaksentralen.

– Jeg fikk en bekreftelse på at de skulle ta tak i saken, men da jeg var der i går lå fortsatt bosset der, sier han.

Han vil nå se det an om kommunen rykker ut, før han eventuelt tar ryddejobben selv.

– Det forsvinner ikke av seg selv, men jeg ønsker helst at kommunen tar seg av det. Går det lang tid så vil jeg nok gå opp og rydde selv. Siden jeg ikke er helt trygg på innholdet i disse flaskene føler jeg meg ikke helt komfortabel med å stå som arrangør av en privat ryddeaksjon, sier han.



**RYSTET:** Helge Johnsen er rystet over synet som møtte ham i Hordnesskogen.

» Jeg er ikke en som pleier å bli overengasjert, men her ble jeg skikkelig forbannet!

Helge Johnsen



**MYE FLASKER:** Det er mye flasker og tomgods, noe med et udefinert innhold.

## Enige med innbyggerne i Hjortevegen

**SKJOLD:** I går behandlet politikerne innbyggerinitiativet i Hjortevegen.

Beboere på Skjold har foreslått å gjøre Hjortevegen til en miljøgate. En miljøgate prioriterer syklende

og gående foran bilene, og tar sikte på å begrense trafikken.

Svaret fra byrådet var at kravet fra naboene delvis blir tatt vare på av rekkefølgebestemmelser i forbindelse med utbygginger. Webu som bygger på Nøttveit har blant

annet et rekkefølgekrav om å bygge fortau langs veien. De ønsker derfor ikke en egen plan for miljøgate i Hjortevegen.

Da saken ble behandlet i går, fremmet byrådspartiene en merknad der de gir litt mer støtte

til beboernes forslag.

– Bystyret stiller seg positiv til intensjonen i innbyggerinitiativet og mener at beste måten å ivareta dette på er ved å følge opp rekkefølgebestemmelser i allerede foreliggende planer, behandling av

reguleringsplaner med relevans for den aktuelle veistrekning, og Trafikksikkerhetsplanens handlingsdel. Bystyret ber byrådet ta en aktiv rolle for at helheten på løsningene i området blir best mulig, står et i merknaden.